
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 38/21 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/199/20 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 

Dochody budżetu na 2021 rok w wysokości 58.291.365,96 zł, 

zwiększa się do kwoty 58.733.965,96 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1) 

Dochody bieżące w kwocie 53.786.943,05 zł, 

zwiększa się do kwoty 54.229.543,05 zł, 

3) w § 2 ust. 1 

Wydatki budżetu na 2021 rok w wysokości 65.226.394,79 zł, 

zwiększa się do kwoty 65.668.994,79 zł, 

4) w § 2 ust. 2 pkt. 1) 

Wydatki bieżące w wysokości 51.843.981,90 zł, 

zwiększa się do kwoty 52.307.570,08 zł, 

5) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) 

Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 36.625.215,50 zł, 

zwiększa się do kwoty 35.883.329,68 zł, 

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret pierwsze 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 19.140.758,41 zł, 

zwiększa się do kwoty 19.342.384,41 zł, 

7) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret drugie 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 16.484.457,09 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 kwietnia 2021 r.

Poz. 2026



zwiększa się do kwoty 16.540.945,27 zł, 

8) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. b) 

Dotacje na zadania bieżące w wysokości 3.835.000,00 zł, 

zwiększa się do kwoty 3.995.339,00 zł, 

9) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. c) 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 11.795.186,20 zł, 

zwiększa się do kwoty 11.840.321,20 zł, 

10) w § 2 ust. 2 pkt. 2) 

Wydatki majątkowe w wysokości 13.382.412,89 zł, 

zmniejsza się do kwoty 13.361.424,71 zł, 

11) w § 2 ust. 2 pkt. 2) lit. a) 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 13.382.412,89 zł, 

zmniejsza się do kwoty 13.361.424,71 zł, 

12) w § 2 ust. 2 pkt. 2) lit. a) tiret pierwsze 

Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków europejskich, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 3.180.812,89 zł, zwiększa się do kwoty 3.180.824,71 zł, 

13) w uchwale nr XXVI/199/20 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 grudnia 2020 roku dotychczasowy 
§ 10 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wpływy na rachunek bankowy z tytułu Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 27.071,00 zł. 

2. Ustala się wydatki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 27.071,00 zł. 

3. Plan finansowy Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zawiera załącznik nr 11 do uchwały 
budżetowej.”; 

14) W uchwale budżetowej dotychczasowe paragrafy od 10 do 16 otrzymują numerację od 11 do 17. 

§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 2021 rok, o których 
mowa w § 1 ust. 1 i 3 przedstawiają załączniki nr 1 i 2  do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 3b, 4, 5 i 8 do uchwały 
nr XXVI/199/20 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Ciechocinka na 2021 rok. 

3. Zmiany planu finansowego wydatków na 2021 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami stanowi załącznik nr 3 do przedmiotowego zarządzenia. 

4. Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2021 rok wyszczególnia załącznik nr 4 do przedmiotowego 
zarządzenia. 

5. Nowe zestawienie wybranych wydatków oświatowych na 2021 rok stanowi załącznik nr 5 do 
zarządzenia. 

6. Wykaz instytucji otrzymujących dotacje z budżetu w 2021 roku prezentuje załącznik nr 6 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Burmistrz 
Leszek Dzierżewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2026



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2026



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2026



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2026



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2026



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2026



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2026



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2026



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2026


		2021-04-12T09:10:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




